UCHWALA NR 181/XI1/11
RADY MIEJSKIEJ WEGLINCA

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie ramowego planu pracy Rady Miejskiej na rok 2012

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (t.j. Dz. U. z2001r. nr 142,
poz. 1591 z pdzn. zm.) oraz § 24 ust.2 statutu Gminy i Miasta Wegliniec przyjetego uchwala nr 35/V1/03 Rady
Gminy 1 Miasta Wegliniec, Rada Miejska Weglinca uchwala, co nastgpuje:

§1.

Przyjmuje si¢ ramowy plan pracy Rady Miejskiej] Weglinca na 2012 rok, ktory stanowi zalacznik do niniejszej
uchwaty.

§2.

Wykonanie uchwaty powierza si¢ Przewodniczagcemu Rady Miejskiej Weglinca.

§3.

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Uzasadnienie

Organizacje¢ pracy rady, a zwlaszcza tematyke obrad i czestotliwos¢ posiedzen na dany rok ustala Rada Miejska.
Wypekniajac obowigzek wynkajacy z ustawy o samorzadzie gminnym jak i ze Statutu Gminy i Miasta Wegliniec
przyjmuje si¢ plan pracy okreslony w niniejszej uchwale.

Id: XVGTM-WRXZA-SACPU-CHGWN-ZPRKW. Podpisany Strona 1



Zalaczniki binarne

Zatacznik nr 1 do Uchwaty Nr 181/X1I/11 z dnia 30 grudnia 2011 r.
Plany pracy rady na 2012 r.
Zalacznik1.doc

S



Załącznik do uchwały Rady Miejskiej 


Nr 181/XII/11 z dnia 30.12.2011 r.

PLAN PRACY RADY 


na rok 2012 


		Lp.

		MIESIĄC 

		TEMAT 






		1.

		Styczeń

		· Sprawy bieżące.


· Działalność instytucji kultury w tym MGOK                                        w Gminie Węgliniec oraz założenia na rok 2012.



		2.

		Luty




		



		3.

		Marzec




		· Bezpieczeństwo w Gminie- Policja ,Straż Miejska, Straż Pożarna.


· Sytuacja na rynku pracy.






		4.

		Kwiecień

		



		5.

		Maj




		· Analiza wykonania budżetu Gminy i Miasta Węgliniec w roku 2011 Absolutorium.


· Działalność MGOPS z uwzględnieniem świetlic środowiskowych.


· Analiza oświadczeń majątkowych






		6.

		Czerwiec 




		



		7.

		Lipiec




		· Sprawy bieżące


· Przygotowanie placówek oświatowych do roku szkolnego 2012/2013.






		8.

		Sierpień 




		



		9.

		Wrzesień




		· Wykonanie budżetu Gminy za I połowę 2012r.


· Bezpieczeństwo w Gminie- Policja, Straż Miejska, Straż Pożarna.


· Założenia inwestycyjne na rok 2013





		10. 

		Październik 

		



		11.

		Listopad

		· Założenia do budżetu na rok 2013.


· Przyjęcie budżetu Gminy i Miasta na rok 2013.


· Przyjęcia planu pracy Rady Miejskiej na rok 2013.






		12.

		Grudzień

		









